
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

１術校（５）土質
等調査、広島県江
田島市、R6.1.10
～R6.6.28、調査
業務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
西方　孝
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和6年1月9日

（株）アサノ大成基礎エ
ンジニアリング　中四国
支社、岡山県岡山市北区
今３－７－７

5010001078914 一般競争入札 32,413,123 25,850,000 79.75%

呉外（５）係船堀
構内配電線路等整
備工事、広島県呉
市外、R6.1.10～
R8.6.30、電気工
事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
西方　孝
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和6年1月9日
旭日電気工業（株）広島
支店、広島県広島市西区
己斐本町２－２０－２

6010901003251
施工体制確認型
総合評価方式・
施工能力評価型

367,645,081 366,300,000 99.63%

小月外（５）昇降
機設備設計、山口
県下関市外、
R6.1.10～
R6.3.29、設備設
計

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
西方　孝
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和6年1月9日

（株）総合設備コンサル
タント　広島事務所、広
島県広島市中区東白島町
１４－１５

9011001012710
総合評価方式簡
易型

5,308,932 4,840,000 91.16%

美保（５）消防車庫
等新設建築工事、鳥
取県境港市､R6.1.10
～R7.3.31、建築工
事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
西方　孝
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和6年1月9日
大企建設（株）、香川県
善通寺市櫛梨町５００－
１

4470001008066
施工体制確認型
総合評価方式・
施工能力評価型

325,914,903 308,000,000 94.50%

米子（５）建築工
事監理業務、鳥取
県米子市、
R6.1.10～
R7.3.14、建築コ
ンサルタント業務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
西方　孝
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和6年1月9日
（株）中林建築設計事務
所、島根県出雲市今市町
北本町５－４－３

8280001003297
総合評価方式簡
易型

7,004,604 6,600,000 94.22%

米子（５）設備工
事監理業務、鳥取
県米子市、
R6.1.10～
R7.3.14、設備コ
ンサルタント業務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
西方　孝
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和6年1月9日

（株）総合設備コンサル
タント　広島事務所、広
島県広島市中区東白島町
１４－１５

9011001012710
総合評価方式簡
易型

17,014,990 16,830,000 98.91%

米子（５）隊庁舎
等改修電気その他
工事、鳥取県米子
市、R6.1.10～
R7.3.14、電気工
事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
西方　孝
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和6年1月9日
岡田電工（株）、鳥取県
米子市西福原６－６－１
０

9270001003173
施工体制確認型
総合評価方式・
施工能力評価型

82,803,966 78,100,000 94.31%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１


